~ PROVADO
0..:> / O€ [

CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
Gabinete do Vereador Odair Ferreira Oliveira (Solidariedade)

REQUERIMENTO 015/2022

O VEREADOR QUE A ESTE SUBSCREVE, vem, por meio do presente, requerer,
após consulta ao plenário, que seja encaminhado ofício ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito de Montes Claros, Humberto Guimarães Souto, com cópia para
a Secretária Municipal de Educação, Rejane Rodrigues Veloso, solicitando a
construção de uma Escola dos Anos Inicias e um Centro Municipal de Educação
lnfantil-CEMEI, incluindo a instalação de quadra poliesportiva, para atender à
região que integra os bairros Vila Anália, Novo Delfino, Camilo Prates e

Belvedere. p
Odair F erreir ' ei, · -

Verea '
Montes Claros - MG

Montes Claros/MG,Sala das Sessões, 08 de agosto de 2022.

ODAIR FERREIRA OLIVEIRA

VEREADOR

Rua Urbino Viana, 600- Vila Guilhermina - CEP: 39.400-087 - Montes Claros - Minas Gerais
Telefone (38) 3690-5462/ (38) 3690-5461 I E-mail: ver.odair@montesclaros.mg.leg.br

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}